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Cis\/o Poznamka Celkova suma Cislo zmluvy | Cislo objednavky dorucenia BERNG L’fhrady Dodavatel Adresa 1Ico zverejnenia
faktary B faktary R
faktiry udajov
20240694 | Doplatok za Vesiaky 15ks k FA 20240686 (ZF 240103) 0,01 SDPH 395/2024 21.10.2024 11.11.2024 KONDELA, s.r.o. Vojtassakova 893 027 44 Tvrdosin 36409154 [18.11.2024
20240697 | Stitkovac Brother PT-H500 1ks 104,85 S DPH 423/2024 22.10.2024 11.11.2024 Alzask s.r.o. Sliacska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 [18.11.2024
20240693  [Servisné prace- vymena batérii v UPS Powerwat+40DTX +30+10kVA +batérie 12V/80Ah - 17 985,48| S DPH 328/2024 22.10.2024 11.11.2024 Applipower, s.r.o. Bytcicka 2 011 06 Zilina 44999631 18.11.2024
80ks
20240701  |Kancelarsky material 1151,16| S DPH|4/2022 415/2024 23.10.2024 11.11.2024 Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelska 16147/9 821 04 Bratislava 35710691 [18.11.2024
20240705 | Skolenie "Struktirovany behavioralny rozhovor ako vyberovy néstroj” - 1 osoba 276,00/ SDPH 441/2024 25.10.2024 11.11.2024 VERLAG DASHOFER vydavatelstvo, s. r. o. Zelezniciarska 13 81499 Bratislava 35730129 [18.11.2024
20240709 |Realizacia poziadavky na zmenu "NCZISLA-3262" Presun ETL HUB a vypnutie Import 2124,00] S DPH|101/2017+dod |383/2024 25.10.2024 5.11.2024 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 (18.11.2024
.5
20240712 |Skolenie "ITIL 4 Foundation” - 1 osoba 1164,00f SDPH 29.10.2024 11.11.2024 TAYLLOR & COX Slovensko, a. s. Zelinarska 6 821 08 Bratislava - mestska ¢ast’ Ruzinov 46256831 18.11.2024
20240716  |Vyuz. systému Advanced Rapid Library 10/2024 1146,00] SDPH|SLN-100111+ 30.10.2024 11.11.2024 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57 908 48 Kopcany 36232513 (18.11.2024
D1
20240718  |Repasované disky pre diskové pole Dell a RAM pre servery Cisco 4776,00[ SDPH 420/2024 30.10.2024 11.11.2024 CQ Service spol. s r.o. Sabinovska 10 821 02 Bratislava 31328288 [18.11.2024
20240714  |Filter do isticky vzduchu 39,90[ SDPH 302/2024 30.10.2024 11.11.2024 Alza.sk s.r.o. Sliacska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 [18.11.2024
20240717 |Repasované komponenty pre servery 8700,00[ SDPH 400/2024 30.10.2024 11.11.2024 CQ Service spol. s r.o. Sabinovské 10 821 02 Bratislava 31328288 [18.11.2024
20240724 | Pristupové prava k BOOKPORT za obdobie1.11.2024-31.10.2025 - zdravotnicka literatdra 6 300,00 bez|59/2024 31.10.2024 11.11.2024 Grada Publishing, a.s U Priihonu 22 17000 Praha 7 48110248 |18.11.2024
DPH
20240723 |Monitorovanie vozidiel 10/2024 46,20 S DPH 203/2024 31.10.2024 11.11.2024 CCW s.ro. Néamestie slobody 11 811 06 Bratislava 31364543 [18.11.2024
20240722  |Sluzby off-line monitoringu médii 10/2024 330,00 S DPH|43/2023 31.10.2024 11.11.2024 Mediaboard Slovakia s. r. 0. Konventna 6 811 03 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 47242396 |18.11.2024
20240721 [Najom skladovej haly - archiv 10/2024 13 597,41 bez|32/2009+d7 31.10.2024 11.11.2024 AC-Rovinka, s. r. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 18.11.2024
DPH
20240715  |Individualny koucing a rozvoj manazérov 720,00/ SDPH 99/2024 31.10.2024 11.11.2024 Coaching Academy s. r. o. Sunavcova 9 831 02 Bratislava - mestské cast Nové Mesto 36674257 [18.11.2024
20240719  |Pristup do Transparex - Balik Professional - 27.10.2024-.26.11.2024 96,00( S DPH 457/2024 31.10.2024 11.11.2024 ProWise, a. s. Kapelna 3 080 01 Presov 51871998 [18.11.2024
20240727 ["NCZISLA-3409" eDohody poziadavka na MOCK 17 700,00( S DPH 319/2024 31.10.2024 15.11.2024 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 [18.11.2024
20240725 [Plyn 11/2024 - Lazaretska 1893,00] SDPH|[81/2023 1.11.2024 11.11.2024 Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 [18.11.2024
20240720 _[FIX Internet a Data 11/2024 216,00( S DPH|20/2023 2.11.2024 14.11.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 |18.11.2024
20240728 | Telekomunikaéné sluzby 10/2024 za obdobie 01.10.-.31.10.2024 868,27 S DPH 365/2023 2.11.2024 29.11.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 [2.12.2024
20240726 | Telekomunikaéné sluzby - Voice Connect Sip Trunk 10/2024 84,00[ SDPH 365/2023 2.11.2024 29.11.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 [2.12.2024
20240731 |Pausalne ¢innosti a priebezna aktualizacia dokumenacie CO za 10/2024 138,00 S DPH 300/2024 4.11.2024 11.11.2024 PTCOs.r. 0. Kadnarova 2522/2 831 52 Bratislava - mestska cast' Raca 55852271 [18.11.2024
20240730 |Hromadné odosielanie SMS 10/2024 (Covid 19)- 37 211ks 1138,75| SDPH 0042/2024 4.11.2024 22.11.2024 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469 [2.12.2024
20240729  |Konzultacné sluzby v oblasti verejného obstaravania 10/2024 (01.10.2024 - 31.10.2024) 1991,01| SDPH|(48/2023 4.11.2024 14.11.2024 ADVAL spol.sr. o. Tomasikova 12571/50C 831 02 Bratislava 45001154 |18.11.2024
20240732 |Samolepky "Poziarne dvere" - 40 ks 11,80] SDPH 428/2024 4.11.2024 11.11.2024 ALFA Reklama s.r.o. Mladeznicka 2104 017 01 Povazska Bystrica 36479721 [18.11.2024
24118 Seminar "Individualna (i¢tovna zavierka subjektu verejnej spravy k 31.12.2024 98,00( S DPH 0444/2024 4.11.2024 11.11.2024 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [18.11.2024
20240737 |Objednanie kreditu na stravovacie karty 11/2024 3 689,00 bez(150/2002 469/2024 5.11.2024 19.11.2024 Up Déjeuner, s. 1. 0. Tomasikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 [18.11.2024
DPH
20240733 |Zakladny sibor UPC 11/2024 16,50 S DPH|D10/2014 5.11.2024 11.11.2024 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0. Sevéenkova 36 851 01 Bratislava 35971967 [18.11.2024
20240736 | Prevadzkové naklady 10/2024 - Rovinka 3981,08] SDPH[32/2009+D.7 5.11.2024 14.11.2024 AC-Rovinka, s. r. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 |18.11.2024
20240735  |Sluzby narodného artroplastického registra za 1.10.-31.10.2024 (10/2024) 6 600,00 S DPH[9/2024 5.11.2024 11.11.2024 Univerzitnd nemocnica Martin, p.o. Kollarova 2 036 59 Martin 00365327 |18.11.2024
20240734 | Pohonné latky 10/2024 1037,70[ S DPH|22/2024 5.11.2024 11.11.2024 Slovnaft, a.s. Vlcie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 [18.11.2024
20240740  |Relizacia poziadavky na zmenu : NCZISLA 3088 ZP - logovanie ¢iarového kodu 16 284,00( S DPH|101/2017+d5 |326/2024 5.11.2024 15.11.2024 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 [18.11.2024
20240746 |Cistiace a hygienické potreby 2014,25| S DPH|110/2021 450/2024 6.11.2024 19.11.2024 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Mlynské nivy 70 821 05 Bratislava 35888318 [18.11.2024
20240755 |Tonery pre potreby NCZI 14 391,00 S DPH|[63/2024 446/2024 6.11.2024 22.11.2024 CLEAN TONERY, s.r.0. Za Hradbami 27 902 01 Pezinok 35891866 [2.12.2024
20240744  [Multisport karta 39 ks - 11/2024 1591,00] SDPH|82/2023 329/2023 6.11.2024 11.11.2024 Benefit Systems Slovakia s.r.o. Prievozska 14 821 09 Bratislava - mestska cast’ Ruzinov 48059028 |18.11.2024
20240743  |Online skolenie "Legislativne novinky v mzdovej uétarni 2025 a RZD" k ZF24116 152,40| S DPH 442/2024 6.11.2024 4.11.2024 KROS a.s. A. Rudnaya 21 010 01 Zilina 31635903 [18.11.2024
20240739 | Skolenie : Specialne druhy registratrnych zaznamov" . 15.11.2024 95,00[ S DPH 465/2024 6.11.2024 11.11.2024 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [18.11.2024
20240738  |Kniha- Zakon o kontrole v statnej sprave- komentar k ZF €. 24114 28,86 SDPH 436/2024 6.11.2024 4.11.2024 Panta Rhei s.r.o. Kapelna 2 932 01 Velky Meder 31443923 [18.11.2024
20240745 |Mesacna pausalna odmena : Servisna podpora - sprava incidentov/Problémov, 177 688,80 S DPH|101/2017+d5 6.11.2024 22.11.2024 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 [2.12.2024
Upgrade/Update, Reporting/Hodnotenie za obdobie od 01.10.2024 - 31.10.2024
20240742  |Zabezpecenie uloh technika BOZP a PO za 10/2024 230,40 S DPH|4/2024 6.11.2024 11.11.2024 Indtitit bezpecnosti prace, s.r.o. Jana Stanislava 3010/1 841 05 Bratislava 35859857 [18.11.2024
20240751  |Elektricka energia 11/2024 - Lazaretska, Rovinka - ZALOHA 4 800,59 S DPH|1/2024 7.11.2024 14.11.2024 encare, s.r.o. Rusovska cesta 20 851 01 Bratislava - mestska ¢ast’ Petrzalka 52302 555 [18.11.2024
20240748 |Jesenna deratizacia budovy NCZI - Lazaretska 62,40 SDPH 416/2024 7.11.2024 13.11.2024 Ivan Jura¢ek ml. -Slov.deratiza¢na sluzba Lachova ul. 9 851 03 Bratislava 41332318 |18.11.2024
20240750 |Ubytovanie pre prezentujucich zam. NCZI na konferencii NIS 3723,00] SDPH 429/2024 7.11.2024 13.11.2024 TATRA TRADING INTERNATIONAL s.r.0. 178 059 60 Stara Lesna 35710501 [18.11.2024
20240749 | Telekomunikacné sluzby 10/2024 (z toho 214,14 € COVID 19) 1468,58| S DPH|89/2023 7.11.2024 13.11.2024 Slovak Telekom, a.s. 428817 62 Bratislava 35763469 [18.11.2024
20240747  |Sluzby POSTservis 10/2024 92,58 S DPH 186/2023 7.11.2024 29.11.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [2.12.2024
20240757  |Servisné prace na sluzobnom automobile BLO78RG 341,00( S DPH|84/2023 399/2024 7.11.2024 14.11.2024 Automobilové opravovne Ministerstva Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206 |18.11.2024
vnutra Slovenskej republiky, a. s.
20240756  |Vykonanie EK a STK a servisné prace na sluzobnom automobile BL108IF 214,90 S DPH|84/2023 291/2024 7.11.2024 18.11.2024 Automobilové opravovne Ministerstva Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206 |2.12.2024
vnitra Slovenskej republiky, a. s.
20240760  [Skolenie Manazér kontinuity v podnikani /interny auditor podfa ISO 22301, 5 G¢astnikov 1440,00 SDPH 424/2024 8.11.2024 15.11.2024 TOV SUD Slovakia s.r.o. Jasikova 6 821 03 Bratislava 35852216 [18.11.2024
20240759  |Konferencia - Komunikatori budicnosti praktické informacie pre efektivnu komunikaciu 635,04 bez| 461/2024 8.11.2024 7.11.2024 PETIT PRESS, a.s. Lazaretska 12 811 08 Bratislava 35790253 [18.11.2024
5.11.2024 - 3 vstupy k ZF ¢. 24121 DPH




20240758 [Objednanie kreditu na stravovacie karty 14,00 bez|150/2002 475/2024 8.11.2024 14.11.2024 Up Déjeuner, s. 1. 0. Tomasikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 [18.11.2024
DPH
20240762  |Elektricka energia 10/2024 - Lazaretska, Rovinka - VYUCTOVACIA - DOPLATOK 350,72 S DPH|1/2024 8.11.2024 14.11.2024 encare, s.r.o. Rusovska cesta 20 851 01 Bratislava - mestska ¢ast’ Petrzalka 52302 555 [18.11.2024
20240761 |Poplatky za elektricki energiu a chladenie 10/2024 12 883,90 S DPH|54/2023 8.11.2024 22.11.2024 DCBA s.r.0. Kopcianska 92/D 851 01 Bratislava 45427585 |2.12.2024
20240754 | Stvrtoéna kontrola EPS, 3kolenie dozoru 2 osoby 323,32 SDPH 421/2024 8.11.2024 14.11.2024 CORADO SYSTEMS a.s. Parovska 2 949 01 Nitra 51069849 [18.11.2024
20240753  |Pausalne sluzby o podpore prevadzky, Gdrzbe a rozvoji informacného systému ISZI 51600,00| S DPH(34/2023 8.11.2024 22.11.2024 JUMP soft a.s. Landererova 12 811 09 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 46117491  |2.12.2024
10/2024
20240768  |Elektronické komunikacné sluzby (L2 VLAN okruh, optika 1GB) za 11/2024 828,00( SDPH 364/2023 11.11.2024 22.11.2024 SWAN, as. Landererova 12 811 09 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 35680202 [2.12.2024
20240767 | Skolenie VMware vSphere: Install, Configure, Manage V8.0 - 3 osoby 6480,00] SDPH 447/2024 11.11.2024 29.11.2024 ALEF Distribution SK, s. 1. o. Galvaniho 17/C 821 04 Bratislava 35703466 [2.12.2024
20240766 |Postové sluzby: podaj zasielok 10/2024 ePZP 110,35 S DPH 186/2023 11.11.2024 22.11.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [2.12.2024
20240765  |Postové sluzby 10/2024 (BA17) 327,20 bez|110/2022 11.11.2024 22.11.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [2.12.2024
DPH
20240764  |Postové sluzby 10/2024 ePZP (BA12) 2 342,40 bez(110/2022 11.11.2024 22.11.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 (2.12.2024
DPH
20240763 | Postové sluzby 10/2024 - Zvolen (ePZP) 443,10 bez|110/2022 11.11.2024 22.11.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [2.12.2024
DPH
20240769  |Sluzby poskytované spolo¢nostou SWAN za 11/2024 (komunikacna infrastruktdra) 666,00/ S DPH|87/2017 12.11.2024 22.11.2024 CENTRAL PARK, s.r.o. E.P. Voljanského 9950/1 960 01 Zvolen 36048593 [2.12.2024
20240772  |Provizie a poplatky o akceptacii platobnych kariet na platby za sluzby 10/2024 9,07| S DPH|[53/2023 12.11.2024 22.11.2024 Véeobecna Uverova banka, a. s. Mlynské Nivy 1 829 75 Bratislava 25 31320155 [2.12.2024
20240771 [Naklady na prevadzku AB Vyhonska 111.Q/2024 1063,50| S DPH[138/2001 12.11.2024 22.11.2024 Active property s.r.o. Prievozska 18 821 09 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov 52472957 |2.12.2024
20240770 |Mesacna pausalna odmena za pausalne sluzby /sluzby servisnej podpory a tdrzby IS v 27 000,00| S DPH(72/2020 12.11.2024 22.11.2024 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783  |2.12.2024
zmysle ¢l.4 bod 4.1 a 4.7 v obdobi od 01.10.2024 - 31.10.2024
20240773  |Vykonanie STK a EK na sluzobnom automobile BA255UY 144,00| S DPH|(84/2023 291/2024 12.11.2024 15.11.2024 Automobilové opravovne Ministerstva Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206 |18.11.2024
vnitra Slovenskej republiky, a. s.
20240775 | Nové prirastky monografii,ucebnic a priruciek 103,36] S DPH 354/2024 13.11.2024 22.11.2024 Malé centrum, s.r.o. Radlinského 9 811 07 Bratislava 35812575 [2.12.2024
20240774 |Monografie, ucebnice, prirucky, slovniky, atlasy 3316,84| SDPH 443/2024 13.11.2024 22.11.2024 Malé centrum, s.r.o. Radlinského 9 811 07 Bratislava 35812575 [2.12.2024
20240777  |Pravne poradenstvo pre oblast na ochranu osobnych Gdajov, kybernetickej bezpecnosti a 594,00/ SDPH 188/2024 13.11.2024 27.11.2024 SIGNUM legal s. . o. Pri starej pracharni 14 831 04 Bratislava - mestska cast’ Nové 55705286 [2.12.2024
ITVS (informaéné technoldgie vo verejnej sprave) - 5,5hod Mesto
20240776  |Servis klimatiza¢nych jednotiek bez dopinkovych prac 936,00 S DPH|23/2024 434/2024 13.11.2024 29.11.2024 MALLAY s.r.o. Prazska 17/2 949 11 Nitra 48038466 |2.12.2024
20240778  |Servisna prehliadka, vymena oleja, brzdovej kvapaliny, odvzdusnenie spojky BL107RG 199,46| S DPH|(84/2023 454/2024 14.11.2024 25.11.2024 Automobilové opravovne Ministerstva Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206 |2.12.2024
vnitra Slovenskej republiky, a. s.
20240779  |Sluzby po. siete Sanet realizované uzlom CVT STU za 4.Q/2024 647,28 S DPH|15/2006 15.11.2024 29.11.2024 Sanet Vazovova 5 811 07 Bratislava 17055270 |2.12.2024
20240780 |Skolenie- zvladanie zataze a stresu v diioch 13.11.2024 (teoreticka ¢ast) a 18.11.2024 2376,00) SDPH 312/2024 18.11.2024 27.11.2024 CONSULTING PhDr. Dumy, s.T.0. Zelezni¢na 96/24 017 01 Povazska Bystrica 36330132 [2.12.2024
(prakticka cast)
20240781 |Predplatné casopisu "Verejné obstaravanie - STANDARD" od 1.1.2025 do 31.12.2025 k 198,00/ SDPH 458/2024 19.11.2024 11.11.2024 Wolters Kluwer SR s. r. 0. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262 (18.11.2024
ZF24117
20240785 | Videoskolenie- i¢tovna trieda 0- DIhodoby majetok 66,00( S DPH 484/2024 21.11.2024 29.11.2024 ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22 851 07 Bratislava 36777307 |2.12.2024
20240784  [Skolenie- "Akt o umelej inteligencii: Poziadavky a dopady pre firmy, organizacie a verejni 240,00f SDPH 468/2024 21.11.2024 29.11.2024 Pro Seminar, s.r.o. H. Melickovej 2984/19A 841 05 Bratislava - mestska cast Karlova |53269888 |2.12.2024
spravu” -2 os Ves
20240789 |Pohovka modra ks k ZF 24122 239,00 SDPH 479/2024 25.11.2024 25.11.2024 Wilsondos. r. o. Zemianska Dedina 75 027 43 Nizna 47429151 |2.12.2024
20240786 |Vodné, sto¢né, voda z povrch. odtoku 11/2024 191,81| S DPH[8/2020 25.11.2024 29.11.2024 BVS,as. PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370 [2.12.2024
24124 Skolenie- “zaver roka 2024 a zaciatok roka 2025 v infomacnom systéme Statnej 104,00 SDPH 0486/2024 25.11.2024 27.11.2024 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [2.12.2024
pokladnice pre $tatne rozpoctové organizacie, Statne prispevkovej organizacie, verejné
vysoké Skoly a veriné vyskumné instittcie”
24123 Skolenie - "pravidla rozpoctového hospodarenia podla zakona ¢.523/2004 Z.z. a 98,00 SDPH 0485/2024 22.11.2024 27.11.2024 PROEKO s.r.o.-Institut vzdelavania Strmy viSok 18 841 06 Bratislava 35900831 [2.12.2024
porusenie financnej discipliny v tedrii a rozhodovacej praxi”
20240795 | Skolenie- "Novela zakona o cestovnych néhradach Gcinna od 1.1.2025- Cestovné nahrady 98,00( SDPH 487/2024 28.11.2024 27.11.2024 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [2.12.2024

v prikladoch a vzoroch- Vsetko ¢o potrebujete vediet pre rokom 2025" k ZF24125
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